

## Položkový rozpočet

**Zakázka: Přístavba budovy F VŠTE ČB ZL č.1**

**Objednatel: Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovích**  
**Okružní 517/10**  
**37001 České Budějovice**

**IČ: 75081431**  
**DIČ: CZ75081431**

**Zhotovitel: Retherm s.r.o.**  
**Pražská tř. 560/95**  
**37004 České Budějovice**

**IČ: 26086344**  
**DIČ: CZ26086344**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-46 726,29
PSV	158 712,23
MON	87 573,90
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>199 559,84</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	199 559,84 CZK
Základní DPH	21 %	41 908,00 CZK

Zaokrouhlení 0,16 CZK


**Cena celkem s DPH 241 468,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **28.11.2017**

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			-83 028,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-1 981,45
4	Vodorovné konstrukce	HSV			3 868,71
5	Komunikace	HSV			-17 564,00
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			6 543,50
62	Upravy povrchů vnější	HSV			69 380,00
64	Výplně otvorů	HSV			4 028,15
89	Ostatní konstrukce na trub.ved	HSV			-37 820,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			3 217,50
97	Prorážení otvorů	HSV			6 629,30
711	Izolace proti vodě	PSV			-15 490,65
712	Živičné krytiny	PSV			7 507,35
723	Vnitřní plynovod	PSV			-2 630,00
725	Zařizovací předměty	PSV			14 275,00
734	Armatury	PSV			1 772,00
735	Otopná tělesa	PSV			6 338,00
762	Konstrukce tesařské	PSV			9 576,73
766	Konstrukce truhlářské	PSV			35 981,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV			111 015,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			13 420,00
781	Obklady keramické	PSV			-23 052,20
M21	Elektromontáže	MON			94 575,90
M35	Montáže čerpadel,kompresorů	MON			-7 002,00
Cena celkem					199 559,84



## Položkový rozpočet

<b>S:</b>	Přístavba budovy F VŠTE ČB ZL č.1
-----------	-----------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl:</b>	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>-83 028,00</b>
	1 10000	Geodetické vytyčení	kpl	-1,00000	2 125,00	-2 125,00
	2 162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m, dovoz zásypové zeminy	m3	-80,00000	127,50	-10 200,00
	3 162701105R08	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m, odvoz sypaniny na skládku	m3	-141,00000	127,50	-17 977,50
	4 162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km, dovoz hutnitelné zás.zeminy	m3	-560,00000	8,50	-4 760,00
	5 171201211U00	Skládkovné zemina a navážka	t	-282,00000	97,75	-27 565,50
	6 58341001.A	Prosívka-vhodná hutnitelná zemina	t	-160,00000	127,50	-20 400,00
<b>Díl:</b>	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>-1 981,45</b>
	7 342267112	Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m	m	-7,00000	655,00	-4 585,00
	8 340239211RT2	Zazdívká otvorů pl.4 m2, cihlami tl.zdi do 10 cm, s použitím suché maltové směsi	m2	3,15000	517,00	1 628,55
	9 349231811R00	Přizdívká ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm	m2	1,50000	650,00	975,00
<b>Díl:</b>	<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>3 868,71</b>
	10 417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R)	t	0,12900	29 990,00	3 868,71
<b>Díl:</b>	<b>5</b>	<b>Komunikace</b>				<b>-17 564,00</b>
	11 573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,25 kg/m2	m2	-82,00000	15,00	-1 230,00
	12 577132111R00	Beton asfaltový ACO 11 S (ABS I) nad 3 m, tl. 4 cm	m2	-82,00000	315,00	-25 830,00
	13 577141122R00	Beton asfalt. ACL 16+ (ABL I), ložný, do 3 m, 6 cm	m2	-82,00000	328,00	-26 896,00
	14 597101113RX1	Bezodtokový žlábek dl.3m	m	-9,00000	430,00	-3 870,00
	15 596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drté tl. 4 cm	m2	82,00000	204,00	16 728,00
	16 59245030R	Dlažba zámková tl.8 cm přírodní	m2	82,00000	287,00	23 534,00
<b>Díl:</b>	<b>61</b>	<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>6 543,50</b>
	17 612473182R00	Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková	m2	28,45000	230,00	6 543,50
<b>Díl:</b>	<b>62</b>	<b>Upravy povrchů vnější</b>				<b>69 380,00</b>
	18 622311111R00	Dilatační profil KZS průběžný	m	18,00000	249,50	4 491,00
	19 622421131R00	Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2	m2	57,71500	254,00	14 659,61
	20 R62	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a 2 x stěrkového tmelu Cemix	m2	674,22000	167,00	112 594,74
	21 622422322R00	Oprava vněj. omítek II, do 30%, štuk na 100% plochy	m2	-337,11000	185,00	-62 365,35
<b>Díl:</b>	<b>64</b>	<b>Výplně otvorů</b>				<b>4 028,15</b>
	22 59590884.A	Zárubeň pro sádrokarton 800/1970/125	kus	1,00000	722,50	722,50
	23 642942213R00	Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 125 mm	kus	1,00000	361,25	361,25
	24 5533300021R	Zárubeň ocelová ZH 95/1970/800 L, P, EI, EW 30, pro cihelné zdivo, s pevnými závěsy	kus	2,00000	952,00	1 904,00
	25 642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	2,00000	520,20	1 040,40
<b>Díl:</b>	<b>89</b>	<b>Ostatní konstrukce na trub.ved</b>				<b>-37 820,00</b>
	26 nabid.cena	Bloky vsakovací 1200*600*420 mm s montáží	ks	-10,00000	2 850,00	-28 500,00
	27 nabid.cena	RONN koncové odvodušnění DN 100 s montáží	ks	-1,00000	1 850,00	-1 850,00
	28 nabid.cena	Bloky vsakovací 1200*600*420 mm +spojovací prvky, - 10 ks v balení	ba	-3,00000	2 490,00	-7 470,00
<b>Díl:</b>	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>3 217,50</b>
	29 965042141RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	1,10000	2 925,00	3 217,50
<b>Díl:</b>	<b>97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>				<b>6 629,30</b>
	30 978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	57,71500	53,00	3 058,90
	31 978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	51,82000	68,90	3 570,40
<b>Díl:</b>	<b>711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>				<b>-15 490,65</b>
	32 711510120	Izolace nádrží - nepropustnou folii, +ochranná text t.1,5 mm + 2* textilie	m2	-24,98000	580,09	-14 490,65
	33 998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	-2,00000	500,00	-1 000,00

Díl:	712	<b>Živičné krytiny</b>				<b>7 507,35</b>
34	712378007R00	Rohová lišta vnitřní VIPLANYL RŠ 100 mm	m	60,30000	124,50	7 507,35
Díl:	723	<b>Vnitřní plynovod</b>				<b>-2 630,00</b>
35	723190118	Propojovací hadice 3/4" -1,5 m stlač.vzduch	kpl	-1,00000	650,00	-650,00
36	723231153	kulový ventil 3/4"	kpl	-4,00000	245,00	-980,00
37	998723202R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m	%	-2,00000	500,00	-1 000,00
Díl:	725	<b>Zařizovací předměty</b>				<b>14 275,00</b>
38	725039131R00	Výlevka keramická se splachov nádrží, a výtakovou ba s montáží	soubor	1,00000	6 920,00	6 920,00
39	55484444.AR	Zástěna sprchová	kus	1,00000	7 355,00	7 355,00
Díl:	734	<b>Armatury</b>				<b>1 772,00</b>
40	734209113R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2	kus	2,00000	65,00	130,00
41	734225322R00	Ventil termostatický	kus	2,00000	311,00	622,00
42	55127552R	Šroubení Regulux	kus	2,00000	185,00	370,00
43	55137304.AR	Hlavice termostatická	kus	2,00000	325,00	650,00
Díl:	735	<b>Otopná tělesa</b>				<b>6 338,00</b>
44	735156583R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 21 900/ 700	kus	2,00000	3 069,00	6 138,00
45	735159111R00	Montáž panelových těles Radik do délky 1600 mm	kus	2,00000	100,00	200,00
Díl:	762	<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>9 576,73</b>
46	762441113RT2	Montáž obložení atiky,OSB desky,1vrst.,hmoždinkami, včetně dodávky desky OSB ECO 3 N tl. 18 mm	m2	27,44000	349,00	9 576,73
Díl:	766	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>35 981,00</b>
47	05	Plastové okno OS šedá -bílá 2000/1500	kus	-1,00000	10 103,00	-10 103,00
48	766629303R00	Montáž okených plochy do 4,50 m2	kus	-1,00000	650,00	-650,00
49	06	Plastové dveře vchodové 2kř proskl vč.rám.zár. 155	kus	-1,00000	23 436,00	-23 436,00
50	06 záměna	Hliníkové dveře vchodové 2kř proskl vč.rám.zár. 15	kus	1,00000	59 400,00	59 400,00
51	11	Dřevěné vni dveře 800/1970 CPL laminát, EW15 samozavírač	kus	2,00000	4 290,00	8 580,00
52	09	Dřevěné vni dveře800/197 CPL laminát zámek vložk.	kus	1,00000	2 190,00	2 190,00
Díl:	767	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>111 015,00</b>
53	767646510V01	Montáž dveří ocelových dvoukřídlových	kus	1,00000	1 850,00	1 850,00
54	767995109V01	D+M zámku ke dveřím EL 460	kus	2,00000	16 840,00	33 680,00
55	R014	Úprava pozinkováním ocelových výrobků	kg	1 485,00000	29,00	43 065,00
56	20 V01	Dveře kovové se zámkem bezp.150x260 P do stáv.zár.	kus	1,00000	32 420,00	32 420,00
Díl:	771	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>13 420,00</b>
57	771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	22,00000	260,00	5 720,00
58	59764206	Dlažba keramická	m2	22,00000	350,00	7 700,00
Díl:	781	<b>Obklady keramické</b>				<b>-23 052,20</b>
59	781475116R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm	m2	-24,22000	280,00	-6 781,60
60	59760102.A	Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 8 mm	m	-108,02000	80,00	-8 641,60
61	597813620	Obklad keram.	m2	-25,43000	300,00	-7 629,00
Díl:	M21	<b>Elektromontáže</b>				<b>94 575,90</b>
62	M21	EI-viz položkový rozpočet	kpl	1,00000	94 575,90	94 575,90
Díl:	M35	<b>Montáže čerpadel,kompresorů</b>				<b>-7 002,00</b>
63	14110001	Montáž trubek z potrubí D32/1,5 včetně dod . potr	m	-18,00000	389,00	-7 002,00